In diebus illis: Saulus adhuc spirans minarum et cædis in discipulos Domini, accessit ad principem Sacerdotum, et petiit ab eo epistolas in Damascum ad synagogas; ut si quos invenisset hujus viæ viros, ac mulieres, vinctos perduceret in Jerusalem. Et cum iter faceret, contigit ut appropinquaret Damasco: et subito circumfulsit eum lux de cælo. Et cadens in terram, audivit vocem dicentem sibi: Saule, Saule, quid me persequeris? Qui dixit: Quis es, Domine? Et ille: Ego sum Jesus, quem

En aquellos días: Saulo, respirando aun amenazas y muerte contra los discípulos del Señor, fué al príncipe de los sacerdotes, y le pidió cartas para las sinagogas de Damasco, para traer presos á Jerusalem á cuantos hombres y mujeres encontrase de esta secta. Y cuando iba de camino, sucedió que llegando cerca de Damasco, repentinamente le rodeó una luz del cielo; y cayendo en tierra, oyó una voz que le decía: Saulo, saulo, ¿porqué me persigues? Y dijo: ¿Quién eres, Señor? Y el Señor dijo: Yo soy

tu persequeris: durum est tibi contra stimulum calcitrare: et tremens, ac stupens, dixit: Domine, quid me vis facere? Et Dominus ad eum: Surge, et ingredere civitatem, et ibi dicetur tibi quid te oporteat facere. Viri autem illi, qui comitabantur cum eo, stabant stupefacti, audientes quidem vocem, neminem autem videntes. Surrexit autem Saulus de terra, apertisque oculis nihil videbat. Ad manus autem illum trahentes, introduxerunt Damascum. Et erat ibi tribus diebus non videns et non manducavit, neque bibit: Erat autem quidam discipulus Damasci, nomine Ananias; et dixit ad illum in visu Dominus: Anania. At ille ait: Ecce ego, Domine. Et Dominus ad eum: Surge, et vade in vicum qui vocatur Rectus: et quære in domo Judæ Saulum nomine Tarsensem: ecce enim orat. (Et vidit virum Ananiam nomine, introeuntem, et imponentem sibi manus ut visum recipiat.) Respondit autem Ananias: Domine, audivi à multis de viro hoc, quanta mala fecerit sanctis tuis in Jerusalem: et hic habet potestatem à principibus sacerdotum alligandi omnes, qui invocant nomen tuum. Dixit autem ad eum Dominus: Vade, quoniam vas electionis est mihi iste, ut

Jesus á quien tú persigues. Dura cosa es para tí cocear contra el aguijon. Y temblando y pasmado, dijo: Señor, ¿qué quieres que yo haga? Y el Señor le respondió: Levántate, y entra en la ciudad, y allí se te dirá lo que debes hacer. Mas los hombres que caminaban con él estaban alónitos, porque oían la voz, y á nadie veían. Levántóse, pues, Saulo del suelo, y teniendo abiertos los ojos, nada veía; y llevándole de la mano, le entraron en Damasco; y estuvo tres días y tres noches sin ver, y no comía ni bebía. Estaba, pues, en Damasco un discípulo llamado Ananias, al cual dijo el Señor en una vision: Ananias. Y él respondió: Aquí estoy, Señor: y el Señor le dijo: Levántate, y vé á la calle que se llama Derecha, y busca en casa de Judas á uno llamado Saulo, que es de Tarso, y está allí en oracion. (Y vió Saulo en vision á un hombre llamado Ananias, que entraba, y le imponía las manos para que recobrase la vista.) Y Ananias respondió: Señor, he oído decir á muchos de este hombre cuantos males ha hecho á tus santos en Jerusalem. Y aquí tiene facultad de los príncipes de los sacerdotes para prender á todos los que invocan tu nombre. Y el Señor le dijo: Vé, porque este hombre es un vaso que he elegido para